
 
 

UCHWAŁA NR XCIX/2702/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 9 listopada 2022 roku 

zmieniająca uchwałę nr LXXXII/2048/17 Rady Miasta Krakowa 
w sprawie ustalenia statutów żłobkom samorządowym Gminy Miejskiej Kraków. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 15  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U.  z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 
2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1324, poz. 1383) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXXII/2048/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 września 2017 r. w sprawie ustalenia 
statutów żłobkom samorządowym Gminy Miejskiej Kraków (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2017 r. 
poz. 5865, z 2019 r. poz. 4795), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2  statutów Żłobków Samorządowych nr 1-2, 5-7, 12-14, 18-19, 21-25, 27-28 i  30-33 stanowiących 
odpowiednio załączniki nr 1-10 i 12-22 do uchwały, skreśla się ust. 3-4; 

2) w § 2  statutu Integracyjnego Żłobka Samorządowego nr 20  „Pluszowy Miś” stanowiącego załącznik nr 
11 do uchwały, skreśla się ust. 5-7; 

3) § 10 ust. 2  statutów Żłobków Samorządowych nr 1-2, 5-7, 12-14, 18-25, 27-28 i 30-33 stanowiących 
odpowiednio załączniki nr 1-22 do uchwały, otrzymuje brzmienie: 

„2. Opłata za dzienne wyżywienie dziecka w Żłobku nie jest pobierana w przypadku nieobecności 
dziecka w tym dniu w Żłobku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa 

 
 

Artur Buszek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 7538


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-16T13:53:34+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




